feliciter in Dei nomine. Amen.

Jº-_—_

N.
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Dagoberchtus Rex Francor. viris ifill. Vandelberto ' Duci Raganrico Dorfi &:

omnibus Agentibus præsentibus & futuris . . . promerere æterna ac de caduca sub

stancia erogandum focrari gaudia sempeterna. Igetur nos reipsa considerantis Pro ut

in æternum vel alequantolum mereamur justorum esse consortis villas . . . cogno

menante Iticinascoäm in Pago Parisiaco qui fuit Landerico & Gan.. nerico germanis

& addicionebus . . . e vel Mercatum ad Baseleca Domni Diunensi Martheris pccu

liaris patroni nostri ubi ipse preciosus Domnus in corpore requiescere vedetur ... . .

dem devoti sumus per fempora bona propitiante Domino impartire praesencialiter

' plena devotione visifuemus concessisse. Jubentes etenim vol... reis silvis pratis

pascuis aquarumve decursibus a die p. . . qualiter ab ipsis. . . dominetur vel ad fi

$co nostr6 præsente nunc tempore in Dei nomine possedetur ex indulgentia nostra ad

ipsa sancta Basileca concessa quae . . . a dicione percipiant specialius . . . ti paupe

fis inibi consistentebus pro regni stabiletate vel remediüm animæ nostræ absque ullius
in postmodum refragatione temporebus debeat profecere & ut fiat ut dum nos ad

Cléro vel pauperes âc ipso loco sancto consistefite. . . au. . . s . . . a vel in ali

quantolumi. . . omne . . . incommoda generetur & ut . . . tam au . . . inviolabe

lem capeat firmetatem manus nostræ subscriptionebus infra . . . . . -

Dagobercthus Rex subsc.

Locus

Dado obtol. Sigilli

Datum diesquindeccm ah decemo Regni nostri in Di...Clipiaco feliciter.

J

N. L X I I I.

N E L AM E D E S I AM O L zy o G O.

Chlodovius Rex Francorum v. inl. Vvandelberto Duci et Ebrulfo Gráf. vel 6m

nebus Agentebus præsentebus & futuris. Si peticionebus Sacerdotum semper praebe

mus . . . si nus . . . ima in h . . . regni nostri . . . vel Basile ... confirmantis...

suus ter ... quondam per sua epistola ... in loco noncopanteCotiraco quae est super

Fluvium Isera in Pago Camiliacense pro ... geneturis nostri Dagobercthi Regis ma

nebus robor ... firmar ... præces... cujus petitione... hec ei magnetudo seu ute

letas vestra ... ex confirmatione ... & genet.. is nostri quicquid ... in suprascri

pta loca... inter ... Basilecam... praesenti. tempore stabileter possedetur indesi

henter possedeant & absque lite ... convexactio... propria subscriptione inserere

non possumus nos & praecelsa genetrex nostra Domna... berctus... Sigii ** Dofí